TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 82/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE OFICINAS PARA SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o
resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

EMPRESA: JORGE NICOLAU 54573521968

CNPJ: 24.069.459/0001-00

ITEM OFICINA DIA
HORAS

SEMANAIS
HORAS
TOTAIS

VALOR
HORA

VALOR
TOTAL

1 Capoeira Quinta-feira 8 500 36,75 18.375,00

3 Dança cidade Sexta-feira 8 500 39,95 19.975,00

4 Dança Ibiracema Quarta-feira 8 500 48,88 24.440,00

5 Grafite terça-feira 8 500 53,80 26.900,00

VALOR TOTAL 89.690,00

EMPRESA: ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIRA LTDA EPP
CNPJ: 41.022.470/0001-33

ITEM OFICINA DIA
HORAS

SEMANAIS
HORAS
TOTAIS

VALOR
HORA

VALOR
TOTAL

2 Karate Segunda-feira 8 500 37,99 18.995,00

6 Jardinagem sábado 4 250 64,38 16.095,00

VALOR TOTAL 35.090,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 14 de dezembro de 2022.

MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por MOISES APARECIDO DE
SOUZA:84208082968
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=EM
BRANCO, OU=11825802000157, CN=MOISES
APARECIDO DE SOUZA:84208082968
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2022.12.14 13:56:51-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

MOISES
APARECIDO DE

SOUZA:84208082968

		2022-12-14T13:59:46-0300
	CATANDUVAS - PARANA
Assinado em 14/12/2022 13:59:46
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL